浙江大学工会委员会文件

浙大工[2013]35 号

关于浙江大学农业试验站二届一次“双代会”选举结果的批复

浙江大学农业试验站工会：

报告悉。经研究，同意你系四届一次教职工代表大会、工会会员

代表大会选举结果。

浙江大学农业试验站第四届工会委员会委员（按姓氏笔画排列）：

马绍利、王华、孙德利、吴正辉、徐国忠、黄冲平、舒旭云

工会主席：舒旭云

工会副主席：王华、马绍利

浙江大学农业试验站第四届工会经费审查小组（按姓氏笔画排

列）：王华、郑希、黎军英

组长：王华

特此批复。

浙江大学工会

                                      2013 年 11 月 25 日

抄送：浙江大学农业试验站党总支